
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/245/17 

RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.  Dochody budżetu gminy w wysokości 25.476.496,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a)  dochody majątkowe - 2.902.604,90 zł, 

b)  dochody bieżące - 22.573.891,25 zł. 

 

§ 2.1.  Wydatki budżetu gminy 28.826.496,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

a)  wydatki bieżące w wysokości 20.720.740,10 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 8.921.303,00 zł, 

-  dotacje 265.498,00 zł, 

-  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 32.303,00 zł, 

-  wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe 8.105.756,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Określa się wydatki na poszczególne programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

 

§ 3.1.  Planowany deficyt budżetowy wynosi 3.350.000,00 zł. 

2.  Ustala się źródło pokrycia deficytu budżetowego: 

-  kredyt bankowy długoterminowy - 400.000,00 zł, 

-  kredyt bankowy długoterminowy - 250.000,00 zł, 

-  kredyt bankowy długoterminowy - 600.000,00 zł, 

-  kredyt bankowy długoterminowy - 810.000,00 zł, 

-  kredyt bankowy długoterminowy - 500.000,00 zł, 

-  pożyczka długoterminowa WFOŚiGW - 350.000,00 zł, 

-  pożyczka długoterminowa WFOŚiGW - 80.000,00 zł, 

-  pożyczka długoterminowa WFOŚiGW - 360.000,00 zł. 

 

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 130.000,00 zł; 

2)  celowe w wysokości 483.000,00 zł: 

a)  rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w kwocie 209.000,00 zł, 

b)  rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 70.000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5554



§ 5.  Określa się przychody i rozchody budżetu w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 4: 

1)  przychody 4.586.013,00 zł; 

2)  rozchody 1.236.013,00 zł. 

 

§ 6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 200.498,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 157.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 8.  Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 9.  Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł; 

2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.350.000,00 zł; 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1.236.013,00 zł. 

 

§ 10.  Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2018 r. z tytułu potencjalnych spłat 

udzielonych poręczeń i gwarancji w wysokości 32.303,00 zł. 

 

§ 11.1.  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 12.1.  Upoważnia się Wójta do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a)  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

b)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3.350.000,00 zł, 

c)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1.236.013,00 zł; 

2)  dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenie 

i wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

3)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4)  udzielania poręczeń i gwarancji do kwoty 32.303,00 zł. 

2.  Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na 600.000,00 zł. 

 

§ 13.1. Ustala się dochody w wysokości 74.172,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 69.672,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 4.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 14.  Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

§ 15.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5554



§ 16.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Czesław Wszołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5554



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe 

 Wydatki majątkowe w 2018 roku  

             

L.p. Dział Rozdział § Nazwa wydatku majątkowego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu 
rok budżetowy 2018 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty i pożyczki 

środki pochodzące z innych 

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Bukowcu 556 000,00  500 000,00  140 000,00  360 000,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

2 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Plewno 106 000,00  106 000,00  106 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

3 010 01010 6230 
Dofinansowanie inwestycji służących gospodarce wodnej – 

budowa studni wierconych 
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

4 010 01095 6060 Urządzenia placu zabaw w Kawęcinie 7 794,12  7 794,12  7 794,12  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

5 010 01095 6050 
Zagospodarowanie terenu pod imprezy integracyjne - wiata 

wraz z podbudową w Korytowie 
12 900,00  12 900,00  12 900,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

6 010 01095 6060 Urządzenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Plewno 12 054,00  12 054,00  12 054,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

7 010 01095 6050 Zagospodarowanie terenu na terenie sołectwa Polskie Łąki 12 200,00  12 200,00  12 200,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

8 010 01095 6050 Zagospodarowanie terenu na terenie sołectwa Przysiersk 22 590,20  22 590,20  22 590,20  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

9 600 60016 6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w 

technologii o nawierzchni bitumicznej, realizowanej od 

podstaw, na działce nr 95 w Korytowie o długości około 900 

m. 

546 450,00  525 000,00  40 000,00  400 000,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 85 000,00  

10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 030937C ul. Leśna w m. 

Bukowiec - II etap 
313 530,00  300 000,00  50 000,00  250 000,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C.  

11 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej nr 030919 C w miejscowości 

Korytowo, gm. Bukowiec, na odcinku od skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1275C do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1282C 

1 525 675,00  1 486 315,00  206 658,00  600 000,00  

A. 679 657,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

12 600 60095 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w Bukowcu 73 000,00  73 000,00  73 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

13 630 63095 

6057 
Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w m. 

Gawroniec 
161 628,01  151 628,01  94 361,01  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6059 B.  57 267,00  

 C. 0,00  

14 700 70005 6057 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na 3 473 897,88  3 400 580,90  544 000,00  810 000,00  A. 0,00  0,00  Urząd Gminy Bukowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5554



6059 terenie Gminy Bukowiec 
B.  2 046 580,90  

 C. 0,00  

15 720 72095 

6067 

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0. - zakup sprzętu 

informatycznego 
40 000,00  40 000,00  6 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6069 B.  34 000,00  

 C. 0,00  

16 750 75023 6050 

Budowa zaplecza administracyjno- gospodarczego na 

potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej, archiwum dla 

Urzędu Gminy 

650 000,00  600 000,00  100 000,00  500 000,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

17 754 75404 6170 
Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komendy Policji 

w Świeciu 
20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

18 754 75412 6060 
Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla OSP w 
Przysiersku 

400 000,00  400 000,00  50 000,00  350 000,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

19 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 209 000,00  209 000,00  209 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  

Rezerwa na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie mógł być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu 
B.  0,00  

C. 0,00  

20 851 85121 6220 
Dotacja dla SP ZOZ Gminna Przychodnia w Bukowcu - 

zakup spirometru i aparatu do terapii ultradźwiękami 
12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

21 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Spacerowa w Przysiersku 100 000,00  100 000,00  20 000,00  80 000,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

22 900 90001 6230 
Dofinansowanie inwestycji służących gospodarce ściekowej – 

przydomowe oczyszczalnie ścieków  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

23 900 90005 6230 
Dofinansowanie do zakupu i montażu proekologicznych 

urządzeń grzewczych 
40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

24 900 90015 

 

Rozbudowa oświetlenia drogowego ul. Kolejowa w Bukowcu 27 190,20  27 190,20  27 190,20  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

25 900 90015 

 

Rozbudowa oświetlenia drogowego w Krupocinie 7 503,62  7 503,62  7 503,62  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

Ogółem 8 369 413,03  8 105 756,05  1 853 251,15  3 350 000,00  2 902 504,90  0,00  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 5554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 5554



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 586 013,00 

1. Kredyty § 952 3 796 013,00 

2. Pożyczki § 952 790 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 0,00 

4. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 902  

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Przychody z innych rozliczeń § 955  

8. Przychody z innych rozliczeń § 955  

Rozchody ogółem: 1 236 013,00 

1. Spłaty kredytów § 992 779 790,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 456 223,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

    

    

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów wynoszą 1.236.013,00 zł, które zostaną uregulowane z zaciągniętego 

kredytu.  

    

Deficyt budżetowy 

wynosi 

3.350.000,00 zł, 

który w całości 

zostanie pokryty:    

  - kredyt bankowy długoterminowy - 400.000,00 zł.   

  - kredyt bankowy długoterminowy - 250.000,00 zł.   

  - kredyt bankowy długoterminowy - 600.000,00 zł.   

  - kredyt bankowy długoterminowy - 810.000,00 zł.   

  - kredyt bankowy długoterminowy - 500.000,00 zł.   

  - pożyczka długoterminowa WFOŚiGW - 350.000,00 zł.   

  - pożyczka długoterminowa WFOŚiGW - 80.000,00 zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 5554



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

Dochody i wydatki zlecone 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki 
1 2 3 4 5 6 
    Ogółem  0,00  6 149 216,00 

 750    Administracja publiczna  0,00  56 400,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie  0,00  56 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 100,00 

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 0,00  1 716,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
 0,00  1 716,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 464,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 330,00 

 852    Pomoc społeczna  0,00  25 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 0,00  13 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 13 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  0,00  12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 300,00 

 855    Rodzina  0,00  6 066 100,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze  0,00  3 544 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 491 625,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 524,38 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 200,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 800,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 0,00  2 522 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 268 640,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 5554



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 189 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 009,22 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 5554



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

Porozumienia 

      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2018 roku 

      

     w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki ogółem 

1  2  3   4  5  

710   Działalność usługowa 1 000,00  1 000,00  

 71035  Cmentarze 1 000,00  1 000,00  

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

1 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00  

Ogółem 1 000,00  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 5554



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

Dotacje 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Bukowiec podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych  

w 2018 roku 

         

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

Pomoc 

finansowa celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 
4 

5 6 7 8 9 

Podmioty należace do sektora finansów publicznych 200 498,00 

1 

720 72095 2339 

Dotacja dla Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego -projekt "Infostrada Pomorza i 

Kujaw 2.0." 354,00    

2 
851 85121 2560 

Dotacja dla SP ZOZ Gminna Przychodnia w 

Bukowcu - zakup sprzętu medycznego 
5 450,00 0,00 0,00 0,00 

3 
851 85121 2560 

Dotacja dla SP ZOZ Gminna Przychodnia w 

Bukowcu - remont pomieszczenia gospodarczego 
2 550,00 0,00 0,00 0,00 

4 

851 85121 6220 

Dotacja dla SP ZOZ Gminna Przychodnia w 

Bukowcu - zakup spirometru i aparatu do terapii 

ultradźwiękami 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 

5 
851 85154 2330 

Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska 

Linia” 
270,00  0,00 0,00 

6 
921 92116 2480 

Samorządowa instytucja kultury - Gminna 

Biblioteka Publiczna w Bukowcu 
0,00 179 874,00 0,00 0,00 

Ogółem 20 624,00 179 874,00 0,00 0,00 

Podmioty nienależace do sektora finansów publicznych 157 000,00 

1. 010 01009 2830 

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w 

Bukowcu na konserwację urządzeń 

melioracyjnych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6230 
Dofinansowanie inwestycji służących gospodarce 

wodnej – budowa studni wierconych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 900 90001 6230 
Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków  
30 000,00 0,00 0,00 0,00 

4. 900 90005 6230 
Dofinansowanie do zakupu i montażu 

proekologicznych urządzeń grzewczych 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 

5. 921 92105 2360 Upowszechnianie regionalnej kultury i tradycji 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

6. 926 92605 2820 
Sport na terenie miejscowości Bukowiec i 

Przysiersk  
60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 5554



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

Opłata korzystanie ze środowiska 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 r. 

   Dochody 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

   Wydatki 12 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 

  6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Plewno 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 5554



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

Fundusz sołecki 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2018 roku 

     w złotych 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział § Kwota  

1 2 3 4 5 6 

1 Sołectwo Bramka 13 936,67 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00 

 Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 2 500,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 600,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 120,00 

 Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 921 92109 4300 8 216,67 

 Wykonanie i montaż dwóch tablic ogłoszeń 921 92195 4300 2 000,00 

2 Sołectwo Branica 13 116,86 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 996,86 

 Tabliczki informujące o numerach nieruchomości na terenie sołectwa 700 70005 4210 500,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 600,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 900,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 400,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 500,00 

 Remont pomieszczeń świetlicy  921 92109 4270 5 540,00 

 Utrzymanie świetlicy - montaż rolet wewnętrznych 921 92109 4300 850,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 330,00 

 Chodnik przy budynku świetlicy 921 92195 4300 1 500,00 

3 Sołectwo Budyń 24 594,12 

 Urządzenia placu zabaw w Kawęcinie 010 01095 6060 7 794,12 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 2 600,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 2 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 2 950,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4430 350,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 3 200,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 000,00 

 Remont świetlicy - drzwi wejściowe do świetlicy 921 92109 4270 3 100,00 

 Zakup usług dostępu do sieci internet w świetlicy 921 92109 4360 600,00 

4 Sołectwo Bukowiec 40 990,20 

 Rozbudowa oświetlenia drogowego ul. Kolejowa w Bukowcu 900 90015 6050 27 190,20 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 5 320,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 180,00 

 Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 6 400,00 

 Zakup ławek parkowych 921 92195 4210 900,00 

5 Sołectwo Gawroniec 27 627,39 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie 600 60016 4210 2 000,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - transport 600 60016 4300 500,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 600,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 800,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 700,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4430 450,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 5 800,00 

 Przyłącze kanalizacyjne do budynku świetlicy  921 92109 4300 10 177,39 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 1 000,00 

 Zakup usług dostępu do sieci internet w świetlicy 921 92109 4360 600,00 

6 Sołectwo Korytowo 21 888,77 

 Zagospodarowanie terenu pod imprezy integracyjne - wiata wraz z podbudową 010 01095 6050 12 900,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie  600 60016 4210 2 000,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - transport 600 60016 4300 500,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 400,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4300 688,77 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 5554



 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 3 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4430 300,00 

7 Sołectwo Krupocin 22 503,62 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie 600 60016 4210 4 000,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - transport 600 60016 4300 1 000,00 

 Tabliczki informujące o numerach nieruchomości na terenie sołectwa 700 70005 4210 2 100,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 200,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4300 1 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 7 503,62 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 200,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 500,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 3 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 1 000,00 

8 Sołectwo Plewno 15 945,19 

 Urządzenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej 010 01095 6060 12 054,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 000,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy  921 92109 4210 1 691,19 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 700,00 

9 Sołectwo Poledno 21 027,97 

 Zagospodarowanie terenu na terenie sołectwa 010 01095 4300 16 927,97 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 400,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 000,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 600,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 600,00 

10 Sołectwo Polskie Łąki 19 511,34 

 Zagospodarowanie terenu na terenie sołectwa 010 01095 6050 12 200,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie 600 60016 4210 1 000,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - transport 600 60016 4300 500,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 400,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 2 761,34 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 450,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 700,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 500,00 

11 Sołectwo Przysiersk 40 990,20 

 Zagospodarowanie terenu na terenie sołectwa 010 01095 6050 22 590,20 

 Remont pomostu przy jeziorze w Przysiersku 010 01095 4170 600,00 

 Remont pomostu przy jeziorze w Przysiersku - zakup materiałów 010 01095 4210 1 400,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 700,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 6 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 700,00 

 Utrzymanie świetlicy  921 92109 4210 4 000,00 

 Sprzęt sportowy - wyposażenie kompleksu sportowego w Przysiersku 926 92601 4210 3 500,00 

12 Sołectwo Różanna 17 584,80 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie 600 60016 4210 5 784,80 

 Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 150,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 600,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 800,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 3 350,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 900,00 

 Remont świetlicy wiejskiej  921 92109 4270 3 500,00 

 Monitoring terenu przy budynku świetlicy 921 92109 4300 1 500,00 

13 Sołectwo Tuszynki 15 453,31 

 Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 600,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 4 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 500,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 7 653,31 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 1 700,00 

Ogółem 295 170,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 5554



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

GPRPA 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Bukowiec na 2018 rok 

     

1. Plan 

dochodów :    

Dział 756 

Dochody od 

osób prawnych, 

osób fizycznych 

i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości     

prawnej oraz 

wydatki 

związane z ich 

poborem   74 172,00 

    

Rozdział 75618 

Wpływy z 

innych opłat 

stanowiących 

dochody 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw    

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  74 172,00 

    

2. Plan 

wydatków:    

Dział 851 

Ochrona 

zdrowia   74 172,00 

    

Rozdział 85153 

Zwalczanie 

narkomanii 

4.500,00 zł    

    

Lp. Rodzaj wydatku Kwota § 
1. Punkt konsultacyjny dla osób uzależnionych od narkotyków - terapeuta 

uzależnień 1 600,00 4300 

2. Punkt konsultacyjny dla rodzin zagrożonych narkomanią - wynagrodzenia 

prawnika i psychologa 2 500,00 4300 

3. Zakupy materiałów i wyposażenia (materiały informacyjne na temat 

narkomanii) 200,00 4210 

4. Zakupy usług pozostałych  200,00 4300 

 Razem 4 500,00  

    

Rozdział 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

69.672,00 zł    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 5554



Lp. Rodzaj wydatku Kwota § 

1.  Punkt konsultacyjny dla osób uzależnionych i współuzależnionych od 

alkoholu - terapeuta uzależnień 2 000,00 4300 

2. Punkt konsultacyjny dla ofiar przemocy w rodzinie wskutek 

nadużywania alkoholu - wynagrodzenia prawnika i psychologa 5 900,00 4300 

3. Dofinansowywanie wypoczynku dzieci i młodzieży promującego 

zdrowy styl życia – sport i wypoczynek oraz wspierających utrzymanie 

abstynencji 16 000,00  

 a) zakupy materiałów i wyposażenia 5 000,00 4210 

 b) zakup usług pozostałych 11 000,00 4300 

4. Świetlica Środowiskowa w Różannie 4 560,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 4170 

5. Świetlica Środowiskowa w Polednie 4 560,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 4170 

6. Świetlica Środowiskowa w Bukowcu 3 800,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 4170 

7. Świetlica Środowiskowa w Gawrońcu 4 560,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 4170 

8. Świetlica Środowiskowa w Budyniu 4 560,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 4170 

9. Świetlica Środowiskowa w Tuszynkach 4 560,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 4170 

10. Świetlica Środowiskowa w Polskich Łąkach 4 640,00  

 a) składki na ubezpieczenie społeczne 80,00 4110 

 a) wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 4170 

11. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 6 668,00  

 a) składki na ubezpieczenie społeczne 718,00 4110 

 b) składki na Fundusz Pracy 50,00 4120 

 c) wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 4170 

11. Pełnomocnik Wójta do spraw realizacji programu 7 128,00  

 a) składki na ubezpieczenie społeczne 1 048,00 4110 

 b) wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4010 

 c) podróże służbowe krajowe  80,00 4410 

12. Wynagrodzenie lekarza biegłego i psychologa za wydawanie opinii 340,00 4300 

13. Prenumerata czasopism 86,00 4300 

14. Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska Linia” 270,00 2330 

15. Koszty sądowe związane ze złożonym wnioskiem o leczenie alkoholowe 40,00 4610 

 Razem 69 672,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 5554



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVIII/245/17 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

 Planowane dochody budżetu państwa w 2018 roku 

     

     

Dochody    w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

750   Administracja publiczna 100,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00  

852   Pomoc społeczna 1 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00  

  0830 Wpływy z usług 1 000,00  

855   Rodzina 11 000,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

11 000,00  

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

11 000,00  

Razem dochody 12 100,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 5554


		2017-12-29T13:02:31+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




